

# Delårsrapport

## Januari – mars 2020

### Period 1 januari - 31 mars 2020

- Nettoomsättningen uppgår till 61 505 (56 948) kkr motsvarande en tillväxt om 8,0 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 2 915 (1 153) kkr och efter avskrivningar till 1 267 (11) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 2,0% (0,0 %). Resultatet före skatt uppgår till 1 238 (-65) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 6 797 (2 600) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,05 (-0,01) kr.

### Väsentliga händelser januari - mars 2020

- Region Väst och Öst har slagits ihop
- Bokning online har implementerats under kvartalet
- Covid -19 har påverkat verksamheten väsentligt under andra halvan av mars.
- Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 17 juni enligt separat kallelse.

## **VD ord:**

Året startade starkt och vårt förändringsarbete genererar löpande förbättringar både avseende effektiv drift samt försäljning och tillväxt.

Under kvartalet har vidare utveckling i organisationen skett för att generera ännu bättre tillväxt. Exempelvis har västra och östra regionen slagits ihop till en. Detta har skapat kostnadsbesparingar samtidigt som det har möjliggjort naturlig kompetensutveckling över gränserna.

Det nya affärssystemet har gett oss bättre möjlighet att analysera drifteffektivitet. Mycket tid läggs även fortsättningsvis på att utveckla verksamheten genom analys och kontinuerligt förbättringsarbete avseende drift och effektivitet.

Marknadsföring har under kvartalet smalnats av och fokuserats på färre initiativ som ger stark effekt. Vi har sett ett ökat inflöde av nya kunder till följd av detta. Under kvartalet har en funktion som ger möjlighet att boka hembesök direkt på hemsidan implementerats. Syftet är att göra säljprocessen enklare för nya kunder.

Covid -19 har påverkat verksamheten väsentligt under andra halvan av mars. Detta primärt då kunder bokar av sina städtillfällen och sjuktalen hos personal ökat kraftigt. Både omsättning och marginal har påverkats. Vi har dock lyckats hantera denna svåra situation på ett bra sätt och bedömer att vi genom starka insatser av vår organisation och regeringens stödinsatser har läget under kontroll.

Stefan Högvist

## Ekonomisk utveckling under rapportperioden

### **Omsättningen och resultatet**

#### **Januari – Mars 2020**

Nettoomsättningen uppgår till 61 505 (56 948) kkr vilket innebär en tillväxt om 8,0 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 2 915 (1 153) kkr och efter avskrivningar till 1 267 (11) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 2,0 % (0,0%). Koncernens resultat före skatt uppgår till 1 238 (-65) kkr.

### **Kassaflödet och investeringarna**

#### **Januari – Mars 2020**

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 6 797 (2 600) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 1 019 (42) kkr.

### **Likviditeten och balansräkningen**

Koncernens likvida medel uppgår per 2020-03-31 till 16 128 (18 097) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2020-03-31 till 14 224 (23 718) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 17,5 % (27,1 %). HomeMaid's räntebärande nettokassa uppgår till 9 479 (10 373) kkr. Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har även lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv.

## Väsentliga händelser

### **Covid-19**

Covid-19 har påverkat verksamheten väsentligt under andra halvan av mars. Detta primärt då kunder bokats av sina städtillfällen och sjuktalen hos personal ökat kraftigt. Både omsättning och marginal har påverkats. Vi har dock lyckats hantera denna svåra situation på ett bra sätt och bedömer att vi genom starka insatser av vår organisation och regeringens stödinsatser har läget under kontroll.

### **Årsstämma i HomeMaid AB**

Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 17 juni enligt separat kallelse.

### **Övrigt**

Region Väst och Öst har slagits ihop.

Bokning online har implementerats under kvartalet.

## Moderbolaget under rapportperioden

### *Januari – Mars 2020*

Nettoomsättningen uppgår till 61 505 (56 523) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 1 636 (-276) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2020-03-31 till 14 914 (17 287) kkr.

## Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området RUT genom en kombination av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir varumärke och image allt viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt.

Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning och under uppdragens genomförande.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2018. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen, medarbetare, förvärv och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, kommunala beslut som ändrar kraven för leverans av omsorgstjänster under LOV (Lagen Om Valfrihet), införande av trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget.

Under rapportperioden har en pandemi påverkat samhället på ett negativt sätt. Tidsramarna och den långsiktiga påverkan på företaget är vid tiden för denna rapport svåra att bedöma.

## Redovisningsprinciper

Bolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.

## Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

## Årsstämma

Årsstämma i HomeMaid AB (publ) kommer att hållas den 17 juni enligt separat kallelse.

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till de aktieägare som så önskar senast två veckor innan stämman.



## Kommande finansiell information

Halvårsrapport 2020-08-31  
Delårsrapport för kvartal 3 2020-11-16

Halmstad 2020-05-15

Mats Claesson  
Styrelseordförande

Andreas Gindin  
Ledamot

Stefan Högvist  
Verkställande direktör

Fredrik Grevelius  
Ledamot

Patrik Torkelson  
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

## Rapport över totalresultatet (kkr)

	Jan-Mars 2020 (3 månader)	Jan-Mars 2019 * (3 månader)	Jan-Dec 2019 (12 månader)
<b>Intäkter</b>			
Nettoomsättning	61 505	56 948	245 097
Övriga intäkter	835	1 702	5 925
<b>Summa</b>	<b>62 340</b>	<b>58 650</b>	<b>251 022</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-746	-601	-3 096
Övriga externa kostnader	-7 168	-6 171	-27 726
Personalkostnader	-51 511	-50 725	-208 043
<b>Summa</b>	<b>-59 425</b>	<b>-57 497</b>	<b>-238 865</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>2 915</b>	<b>1 153</b>	<b>12 157</b>
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 648	-1 142	-5 662
Nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	0	-7 001
<b>Summa</b>	<b>-1 648</b>	<b>-1 142</b>	<b>-12 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 267</b>	<b>11</b>	<b>-506</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter	8	0	2
Finansiella kostnader	-37	-76	-260
<b>Summa</b>	<b>-29</b>	<b>-76</b>	<b>-258</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 238</b>	<b>-65</b>	<b>-764</b>
Skatt på periodens resultat	-330	-40	-2 530
<b>Periodens resultat</b>	<b>908</b>	<b>-105</b>	<b>-3 294</b>
Resultat per aktie (kr)	0,05	-0,01	-0,18
Antal utestående aktier (tusental)	18 241	18 241	18 241

\* Under 2019 ändrades rubriceringen av lönebidrag varför kvartalssiffrorna har justerats.

## Balansräkningar (kk)

TILLGÅNGAR	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	14 240	22 730	15 098
Övriga immateriella tillgångar	4 831	4 400	5 102
<b>Summa</b>	<b>19 071</b>	<b>27 130</b>	<b>20 200</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	6 611	6 573	6 068
<b>Summa</b>	<b>6 611</b>	<b>6 573</b>	<b>6 068</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	57	246	57
<b>Summa</b>	<b>57</b>	<b>246</b>	<b>57</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>25 739</b>	<b>33 949</b>	<b>26 325</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	14 553	25 173	17 836
Övriga fordringar	964	577	880
Aktuell skattefordran	6 673	5 594	5 215
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	17 304	4 203	16 212
<b>Summa</b>	<b>39 494</b>	<b>35 547</b>	<b>40 143</b>
<b>Likvida medel</b>	<b>16 128</b>	<b>18 097</b>	<b>10 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>81 361</b>	<b>87 593</b>	<b>76 563</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	912	912	912
Övrigt tillskjutet eget kapital	21 092	21 006	21 092
Balanserat resultat	-7 780	1 800	-8 688
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 224</b>	<b>23 718</b>	<b>13 316</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	4 244	4 294	3 946
Uppskjuten skatteskuld	2 412	1 207	2 491
<b>Summa</b>	<b>6 656</b>	<b>5 501</b>	<b>6 437</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	5 007	4 284	3 994
Skulder till kreditinstitut	2 405	3 430	2 456
Övriga skulder	6 761	8 872	7 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 308	41 788	43 168
<b>Summa</b>	<b>60 481</b>	<b>58 374</b>	<b>56 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>81 361</b>	<b>87 593</b>	<b>76 563</b>
Soliditet	17,5%	27,1%	17,4%
Eget kapital per aktie (kr)	0,78	1,30	0,73
Antal utestående aktier per balansdagen (tusental)	18 241	18 241	18 241

## Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Hänförligt till moderbolagets aktieägare		Summa
		Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>912</b>	<b>21 006</b>	<b>1 905</b>	<b>23 823</b>
Periodens resultat			-105	<b>-105</b>
<b>Utgående balans 2019-03-31</b>	<b>912</b>	<b>21 006</b>	<b>1 800</b>	<b>23 718</b>
Resultat 2019-04-01-2019-12-31			-3 189	<b>-3 189</b>
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Utdelning till aktieägare			-7 298	<b>-7 298</b>
Inbetalda optionspremier		86		<b>86</b>
<b>Utgående balans 2019-12-31</b>	<b>912</b>	<b>21 092</b>	<b>-8 687</b>	<b>13 316</b>
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>912</b>	<b>21 092</b>	<b>-8 687</b>	<b>13 316</b>
Periodens resultat			908	<b>908</b>
<b>Utgående balans 2020-03-31</b>	<b>912</b>	<b>21 092</b>	<b>-7 779</b>	<b>14 224</b>



**Kassaflöde i sammandrag (kk)**

	Jan-Mars 2020 (3 månader)	Jan-Mars 2019 (3 månader)	Jan-Dec 2019 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1 019	42	10 035
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	5 778	2 558	-3 860
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>6 797</b>	<b>2 600</b>	<b>6 175</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av anläggningstillgångar	-1 062	-216	-2 161
Likviditetseffekt förvärv av dotterbolag	0	0	-2 365
Minskning av långfristiga fordringar	0	0	189
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 062</b>	<b>-216</b>	<b>-4 337</b>
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamheten</b>	<b>5 735</b>	<b>2 384</b>	<b>1 838</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring skulder till kreditinstitut	298	-308	-553
Utdelning till aktieägare	0	0	-7 297
Inbetalda optionspremier	0	0	86
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>298</b>	<b>-308</b>	<b>-7 764</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>6 033</b>	<b>2 076</b>	<b>-5 926</b>
Likvida medel vid periodens början	10 095	16 021	16 021
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>16 128</b>	<b>18 097</b>	<b>10 095</b>

## Resultaträkning - moderbolaget (kkkr)

	Jan-Mars 2020 (3 månader)	Jan-Mars 2019 * (3 månader)	Jan-Dec 2019 (12 månader)
<b>Intäkter</b>			
Nettoomsättning	61 505	56 523	244 162
Övriga intäkter	835	1 347	5 450
<b>Summa</b>	<b>62 340</b>	<b>57 870</b>	<b>249 612</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-746	-593	-3 080
Övriga externa kostnader	-7 593	-6 348	-29 317
Personalkostnader	-51 521	-50 306	-207 273
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningstillgångar	-847	-732	-3 205
<b>Summa</b>	<b>-60 707</b>	<b>-57 979</b>	<b>-242 875</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 633</b>	<b>-109</b>	<b>6 737</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i dotterbolag	0	-135	2 283
Ränteintäkter	8	0	2
Räntekostnader	-5	-32	-50
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>-167</b>	<b>2 235</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 636</b>	<b>-276</b>	<b>8 972</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring obeskattade reserver	0	0	0
Lämnade koncernbidrag	0	0	-2 500
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 636</b>	<b>-276</b>	<b>6 472</b>
Skatt på periodens resultat	-409	-40	-1 189
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 227</b>	<b>-316</b>	<b>5 283</b>

\* Under 2019 ändrades rubriceringen av lönebidrag varför kvartalssiffrorna har justerats.

## Balansräkning - moderbolaget (kkkr)

TILLGÅNGAR	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	6 171	6 680	6 658
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	4 830	4 399	5 101
<b>Summa</b>	<b>11 001</b>	<b>11 079</b>	<b>11 759</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	125	135	57
<b>Summa</b>	<b>125</b>	<b>135</b>	<b>57</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	622	265	622
Övriga långfristiga fordringar	57	57	57
<b>Summa</b>	<b>679</b>	<b>322</b>	<b>679</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 805</b>	<b>11 536</b>	<b>12 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	14 553	25 124	17 836
Fordringar hos koncernföretag	646	380	647
Aktuella skattefordringar	6 607	5 559	5 252
Övriga fordringar	948	577	862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 304	4 194	16 212
<b>Summa</b>	<b>40 058</b>	<b>35 834</b>	<b>40 809</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>14 914</b>	<b>17 287</b>	<b>8 756</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>66 777</b>	<b>64 657</b>	<b>62 060</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	912	912	912
Reservfond	98	98	98
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>1 010</b>	<b>1 010</b>	<b>1 010</b>
Överkursfond	3 672	3 672	3 672
Balanserad vinst	2 632	4 560	-2 651
Periodens resultat	1 227	-316	5 283
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>7 531</b>	<b>7 916</b>	<b>6 304</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 541</b>	<b>8 926</b>	<b>7 314</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	4 949	4 162	3 994
Skulder till koncernföretag	0	0	0
Övriga skulder	7 044	10 120	7 675
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	46 243	41 449	43 077
<b>Summa</b>	<b>58 236</b>	<b>55 731</b>	<b>54 746</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>66 777</b>	<b>64 657</b>	<b>62 060</b>

## Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkf)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
<b>Ingående eget kapital 2019-01-01</b>	<b>912</b>	<b>98</b>	<b>3 672</b>	<b>4 560</b>	<b>9 242</b>
Periodens resultat				-316	-316
<b>Utgående eget kapital 2019-03-31</b>	<b>912</b>	<b>98</b>	<b>3 672</b>	<b>4 244</b>	<b>8 926</b>
Resultat 2019-04-01-2019-12-31				5 599	5 599
Utdelning till aktieägare				-7 297	-7 297
Inbetalda optionspremier				86	86
<b>Utgående eget kapital 2019-12-31</b>	<b>912</b>	<b>98</b>	<b>3 672</b>	<b>2 632</b>	<b>7 314</b>
<b>Ingående eget kapital 2020-01-01</b>	<b>912</b>	<b>98</b>	<b>3 672</b>	<b>2 632</b>	<b>7 314</b>
Periodens resultat				1 227	1 227
<b>Utgående eget kapital 2020-03-31</b>	<b>912</b>	<b>98</b>	<b>3 672</b>	<b>3 859</b>	<b>8 541</b>